



**Acheteur**  
**RODOLPHE MAUNIER**  
2 RUE DU GRAND COMMUNAL  
LUDON MEDOC  
FRANCE 33290

**Vendeur**  
**Ma Pépinière**  
134 Rue François de Sourdis  
Bordeaux  
FR47930222575  
FRANCE 33000

Facture #2024/08/000000033

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Laurier rose nain (saumon) (Pot 2 Litres hauteur 50/60 cm)	1	11.53	9.65	9.65	10%	0.97	10.62	EUR
2	Citrus limon 'Eureka' (Pot 2 Litres hauteur 50/60 cm)	1	28.67	24.16	24.16	5.5%	1.33	25.49	EUR
3	Lavande dentée (Pot 1 Litre hauteur 20/30 cm)	2	5.07	4.24	8.48	10%	0.86	9.34	EUR
4	Lavande dentée (Pot 1 Litre hauteur 20/30 cm)	2	5.08	4.26	8.52	10%	0.84	9.36	EUR
5	Thymus vulgaris (Pot 1 Litre hauteur 20/25 cm)	1	5.07	4.25	4.25	10%	0.43	4.68	EUR
6	Thym citron (Pot 1 Litre hauteur 20/25 cm)	1	5.07	4.25	4.25	10%	0.43	4.68	EUR
7	Bambou sacré (Pots 2,5 Litres)	1	11.07	9.27	9.27	10%	0.93	10.20	EUR
8	Vigne Alphonse-lavallée (Pots 4 Litres/Circonférence 3/5cm/Hauteur 60/80cm)	1	7.16	6.03	6.03	5.5%	0.34	6.37	EUR
9	Vigne Alphonse-lavallée (Pots 4 Litres/Circonférence 3/5cm/Hauteur 60/80cm)	2	7.17	6.05	12.10	5.5%	0.66	12.76	EUR
10	Chronopost	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	86.71	EUR
							Total taxes:	6.79	EUR
							Total:	93.50	EUR
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	4.46	EUR
							5.5%	2.33	EUR